
 strana -1 /2- 

 

 

DODATEK č. 1 
ke smlouvě č. SPD/32/2023 

 

uzavřené mezi smluvními stranami dle ust. § 2586 a násl., a ust. § 2631 zákona č. 89/2012 Sb. 

smlouva o dodávce nehmotného díla, a to projektových prací. 

             

I.     

Smluvní strany 

 

      Objednatel:   Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko 
      se sídlem:     Vodárenská 2, 591 01 Žďár nad Sázavou 

       zastoupený:    Ing. Radkem Zlesákem, předsedou předsednictva  

       k jednání jsou oprávněni:    

- ve věcech smluvních:   Ing. Radek Zlesák, předseda předsednictva,   

    Mgr. Reda Ifrah, vedoucí manažer 

- ve věcech technických:  Ing. Pavla Lopaurová, projektová a investiční manažerka      

IČ:     43383513 

       DIČ:     CZ43383513 

       peněžní ústav:    Česká spořitelna a.s., Žďár nad Sázavou 

       číslo účtu:     1622321399/0800 

  zapsaný v rejstříku dobrovolných svazků obcí, který je veden Krajským úřadem Kraje Vysočina  

  (č. j. 8/93) 

        
 

Zhotovitel:           Morawitz projektování, s.r.o. 
       se sídlem:     Optátova 708/37, 637 00 Brno 

       zastoupený:              Ing. Ivo Morawitzem, jednatelem 

       k jednání jsou oprávněni:  

-  ve věcech smluvních: Ing. Ivo Morawitz, jednatel 

-  ve věcech technických:  Ing. ivo Morawitz, jednatel 

       IČ: 109 68 741 

       DIČ:                                    CZ10968741 

       peněžní ústav:         Raiffeisenbank a.s. 

       číslo účtu:                5410567002/5500 

       zapsaný v OR   

 

uzavírají tímto níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek, kterým se výše 

specifikovaná smlouva o dílo mění a doplňuje následovně: 

 

III.     

Místo a termín plnění, předání díla, vlastnictví k věci. 

 

Původní text čl. IV ve znění: 

 

1) Provedené dílo předá zhotovitel objednateli na adresu Svaz vodovodů a kanalizací 

Žďársko, Vodárenská 2, 591 01 Žďár nad Sázavou v lhůtách daných přílohou.  

 

2) Předmět plnění je uskutečněn a splněn řádným vypracováním a odevzdáním díla 

objednateli. Odevzdáním díla se rozumí osobní odevzdání objednateli s potvrzením o 

převzetí. Toto potvrzení nezakládá právo zhotovitele vyfakturovat cenu za provedení 

díla.  

 

Pavlikova
Highlight

Pavlikova
Highlight

Pavlikova
Highlight

Pavlikova
Highlight

Pavlikova
Highlight

Pavlikova
Highlight

Pavlikova
Highlight

Pavlikova
Highlight

Pavlikova
Highlight

Pavlikova
Highlight

Pavlikova
Highlight



 strana -2 /2- 

 

 

3) Po kontrole odevzdané PD objednatelem bude zhotovitel informován o tom, zda je PD 

v pořádku a je možno fakturovat nebo zda je nutné PD upravit či doplnit. Objednatel 

tak učiní bezodkladně, nejpozději však do 15 pracovních dnů.  

 

4) Vlastnické právo ke zhotovenému dílu včetně autorských práv zhotovené PD nabývá 

objednatel potvrzením o předání objednateli. 

 

se ruší a nahrazuje tímto textem: 

 

1) Provedené dílo předá zhotovitel objednateli na adresu Svaz vodovodů a kanalizací 

Žďársko, Vodárenská 2, 591 01 Žďár nad Sázavou v lhůtách:  

a. dle bodu A/ - C/ přílohy: do 31.8.2024 

b. dle bodu D přílohy: do 31.8.2024   

 

2) Předmět plnění je uskutečněn a splněn řádným vypracováním a odevzdáním díla 

objednateli. Odevzdáním díla se rozumí osobní odevzdání objednateli s potvrzením o 

převzetí. Toto potvrzení nezakládá právo zhotovitele vyfakturovat cenu za provedení 

díla.  

 

3) Po kontrole odevzdané PD objednatelem bude zhotovitel informován o tom, zda je PD 

v pořádku a je možno fakturovat nebo zda je nutné PD upravit či doplnit. Objednatel 

tak učiní bezodkladně, nejpozději však do 15 pracovních dnů.  

 

4) Vlastnické právo ke zhotovenému dílu včetně autorských práv zhotovené PD nabývá 

objednatel potvrzením o předání objednateli. 

 

 

Účastníci se dohodli, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., 

v platném znění (zákon o registru smluv) splní objednatel. 

 

Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel i 

zhotovitel obdrží po jednom vyhotovení. 

 

Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo jsou platná a nedotčena. 

  

 

 

 

Ve Žďáře nad Sázavou dne     V Brně dne  

 

 

 

 

 

………………………………..   ……………………………………  

Mgr. Reda Ifrah                                          Ing. Ivo Morawitz 

vedoucí manažer 


